

**Dodatek číslo 1 k SOD ze dne 5. 9. 2012**

**(číslo objednatele: 130/2012)**

**„Snížení energetické náročnosti MŠ Krupkova v Kostelci nad Orlicí – Instalace plynových tepelných čerpadel a solární soustavy“**

**Smluvní strany:**

**Objednatel :**

obchodní firma : Město Kostelec nad Orlicí  
adresa : Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
doručovací adresa : Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí  
zastoupený : Ing. Jiří Bartoš – starosta města

telefon : +420 494 337 111  
fax : +420 494 337 295  
E – mail : podatelna@muko.cz  
bank. spojení : 27- 1240074329/0800  
Česká spořitelna a.s.

Zástupce ve věcech smluvních : Ing. Jiří Bartoš – starosta města  
Zástupce ve věcech  
Technických :

(dále jen OBJEDNATEL)

a

**Zhotovitel :**

obchodní firma : PRIMAKLIMA PARDUBICE s.r.o.  
adresa : Ohrazenická 281, 530 09 Pardubice  
zastoupený : Ondřej Starý – jednatel společnosti

telefon : +420 466 632 676, 774 308 418  
fax : +420 466 632 676  
E – mail : prima-klima@prima-klima.cz  
IČ : 275 46 268  
DIČ : CZ 27546268  
bank. spojení : 43-3426790277/0100  
Komerční banka, a.s.

Zástupce ve věcech smluvních : Ondřej Starý, jednatel společnosti  
Zástupce ve věcech  
Technických : Ondřej Starý – jednatel společnosti

(dále jen ZHOTOVITEL)

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se bude řídit ustanoveními obchodního zákoníku, z.č. 513/1991 Sb., v platném znění.

**Za prvé:**

Účastníci uzavřeli dne 5. 9. 2012 Smlouvu o dílo ( dále jen SMLOUVA).

Předmětem tohoto dodatku SMLOUVY je úprava ceny díla a sjednání ocenění méněprací .

Z důvodu zachování přehlednosti smluvních ujednání se účastníci dohodli, že zachovají původní číslování článků a jednotlivých bodů smlouvy; změny již existujících ujednání budou sjednávány pod původními čísly; nová ujednání budou číslována návazně na stávající text vzestupnou číselnou řadou.

**Za druhé:**

V návaznosti na ujednání SMLOUVY účastníci uzavírají tento Dodatek číslo 1 k SOD z 5. 9. 2012.

**Článek II. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA :**

*Doplňuje se ujednání 2.10.:*

**2.10.** Účastníci sjednávají méněpráce, a to odpočtem rozpočtových položek uvedených v Položkovém rozpočtu méněprací - příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku a v souladu se Změnovým listem č.1 k SOD z 5. 9. 2012.

**Článek III. CENA DÍLA :**

*Doplňuje se ujednání 3.4.:*

**3.4.** Cena díla dle článku 3.1. SMLOUVY se snižuje o částku **49.670 Kč + 20% DPH ve výši 9.934 Kč, tj. celkem o částku 59.604 Kč**, to vše dle ocenění méněprací, které tvoří nedílnou PŘÍLOHU tohoto dodatku SMLOUVY.

**Článek XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ :**

*Doplňuje se ujednání 14.10.:*

**14.10.** Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 19. 11. 2012, číslo usnesení RM 31/2012

**Za třetí:**

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

V Kostelci nad Orlicí dne 20.11.2012

V Kostelci nad Orlicí dne 20.11.2012

Za objednatele :

Za zhotovitele :

**MĚSTO**  
Kostelec n. Orl.  
517 41 p. Kostelec n. Orl.  
okr. Rychnov n. Kn. -1-

**PRIMAKLIMA PARDUBICE s.r.o.**  
Ohrazenická 281, PARDUBICE 530 09  
prima-klima@prima-klima.cz ; www.prima-klima.c  
Tel./fax: 466 632 676 + 777 308 518  
IČO: 275 46 268 DIČ: CZ27546268

.....  
Ing. Jiří Bartoš, starosta města

.....  
Ondřej Starý – jednatel společnosti

**Snížení energetické náročnosti MŠ Krupkova v Kostelci nad Orlicí – Instalace tepelných čerpadel a solární soustavy**

**Položkový rozpočet méněprací - příloha č.1**

210200092	1x60W svít.žár.prům.stropní	ks	8	80	-640,00
210200093	1x60W svít.žár.prům.nástěnné	ks	4	80	-320,00
210220102	svodové vodiče FeZn lano do Ý 70 mm vč.podpěr	m	350	20	-7000,00
210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	250	20	-5000,00
210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;Sj;SK;SZ;SR01;02)	ks	50	20	-1000,00
210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	9	20	-180,00
210220401	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	ks	9	20	-180,00
	pomocný jímač	ks	4	20	-80,00

**celk.demontáž: -14400,00**

**VC CENÍK 46M - ZEMNÍ PRÁCE**

číslo	název	cena/j. (Kč)	jedn.	množství	celk.cena (Kč)	
4600030057	vytrhání betonových dlaždic		02	21	95	-1995,00
0050602	ruční výkop jámy zem.tř.3-4		m3	0,5	750	-375,00
0200163	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3		m	70	80	-5600,00
0270101	demontáž pilířů SP 3,4,5 nebo HDSS		ks	1	100	-100,00
	opětovná montáž pilíře PSP		ks	1	300	-300,00
0260011	pevné spojení pás.zemničů (nerozeb.)		ks	8	200	-1600,00
0420001	kabel.lože z pros.zem.v rýze 65cm tl.5cm		m	70	150	-10500,00
0560163	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3		m	70	100	-7000,00
0620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3		m2	35	60	-2100,00
	opětovné položení betonových dlaždic		m2	21	160	-3360,00
4600120002	zához jámy s upěchováním, zem.tř.3		m3	0,25	400	-100,00
	hutnění zeminy tř.3		m3	28	80	-2240,00

**Celkem zemní práce : -35270,00**

**CELKEM: -49670,00**